
Командний залік по 5 перших. Льот № 1

Клуб Коломия
Сезон 2021 Час першого 09:53:34
Місцевість Кривачинці Час останнього 10:11:31
Координати В 312 Ш 49.46279 Д 26.41638 Швидкість першого 1297.23
Дата і час льоту 09.05.2021 08:12:44 Швидкість останнього 1122.66
Погода на старті Сонячно Відкриття конкурсу 09:53:34
Кількість голубоводів 26 Закриття конкурсу 10:23:24
Кількість голубів 1000 Тривалість конкурсу 00:29:50
Середня відстань 138.985
Конкурс 20% 200 Молоді 0
Голуб 104 Річні 108
Голубка 96 Дорослі 92

№ Голубовод Код Клуб Заявлено Призових Бали Бали разом
1 Лесюк В.В. 181006 Коломия 63 31 498.99 498.99
2 Теліщук І.С. 181040 Коломия 90 36 488.54 488.54
3 Курянський В.Ю. 181011 Коломия 79 26 485.43 485.43
4 Гураль В.В. 181001 Коломия 99 29 482.01 482.01
5 Краснійчук І. 180088 Коломия 52 11 476.18 476.18
6 Ямбор Р.Я. 181003 Коломия 35 10 467.14 467.14
7 Федів І. 181108 Коломия 48 14 459.80 459.80
8 Войціховський В.Д. 181008 Коломия 20 9 458.49 458.49
9 Рибак В.І. 181122 Коломия 50 11 457.79 457.79

10 Шкурган А.І. 181044 Коломия 51 5 436.38 436.38
11 Максимчук В.М. 181017 Коломия 47 4 357.99 357.99
12 Теліщук І.С. та внук 183711 Коломия 9 3 279.50 279.50
13 Мельник І. 181104 Коломия 24 3 262.11 262.11
14 Куриляк Є.В. 181112 Коломия 32 3 248.64 248.64
15 Волощук В.М. 181120 Коломия 25 2 169.15 169.15
16 Гураль С.В. 181117 Коломия 5 1 94.67 94.67
17 Возняк Р.І. 181106 Коломия 45 1 90.45 90.45
18 Паранчич В.В. та сім'я 181124 Коломия 69 1 86.83 86.83
19 Бузей О.В. 333708 Коломия 35 0 0.00 0.00
20 Паньків М.С. 181123 Коломия 25 0 0.00 0.00
21 Косминка В.В. 183709 Коломия 24 0 0.00 0.00
22 Тироус Ю. 181063 Коломия 24 0 0.00 0.00
23 Плешкан М.Ф. 181004 Коломия 15 0 0.00 0.00
24 Боледзюк І.М. 183707 Коломия 14 0 0.00 0.00
25 Борчук М.М. 181007 Коломия 10 0 0.00 0.00
26 Гуцуляк Р.Р. 331124 Коломия 10 0 0.00 0.00
27 Боледзюк І.М. 183707 Коломия 0 0 0.00 0.00
28 Борчук М.М. 181007 Коломия 0 0 0.00 0.00
29 Бузей О.В. 333708 Коломия 0 0 0.00 0.00
30 Возняк Р.І. 181106 Коломия 0 0 0.00 0.00
31 Войціховський В.Д. 181008 Коломия 0 0 0.00 0.00
32 Волощук В.М. 181120 Коломия 0 0 0.00 0.00
33 Волощук В.М. 181120 Коломия 0 0 0.00 0.00
34 Гураль В.В. 181001 Коломия 0 0 0.00 0.00
35 Гураль С.В. 181117 Коломия 0 0 0.00 0.00
36 Гуцуляк Р.Р. 331124 Коломия 0 0 0.00 0.00
37 Гуцуляк Р.Р. 331124 Коломия 0 0 0.00 0.00
38 Косминка В.В. 183709 Коломия 0 0 0.00 0.00
39 Краснійчук І. 180088 Коломия 0 0 0.00 0.00



40 Куриляк Є.В. 181112 Коломия 0 0 0.00 0.00
41 Курянський В.Ю. 181011 Коломия 0 0 0.00 0.00
42 Лесюк В.В. 181006 Коломия 0 0 0.00 0.00
43 Максимчук В.М. 181017 Коломия 0 0 0.00 0.00
44 Мельник І. 181104 Коломия 0 0 0.00 0.00
45 Мельник І. 181104 Коломия 0 0 0.00 0.00
46 Паньків М.С. 181123 Коломия 0 0 0.00 0.00
47 Паранчич В.В. та сім'я 181124 Коломия 0 0 0.00 0.00
48 Плешкан М.Ф. 181004 Коломия 0 0 0.00 0.00
49 Рибак В.І. 181122 Коломия 0 0 0.00 0.00
50 Теліщук І.С. 181040 Коломия 0 0 0.00 0.00
51 Теліщук І.С. та внук 183711 Коломия 0 0 0.00 0.00
52 Тироус Ю. 181063 Коломия 0 0 0.00 0.00
53 Федів І. 181108 Коломия 0 0 0.00 0.00
54 Федів І. 181108 Коломия 0 0 0.00 0.00
55 Шкурган А.І. 181044 Коломия 0 0 0.00 0.00
56 Ямбор Р.Я. 181003 Коломия 0 0 0.00 0.00
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